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                Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
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Chystáte se na služební cestu v rámci České republiky, tedy tuzemskou, nebo dokonce zahraniční? Poradíme vám, na co všechno máte nárok, aby vám žádná cestovní náhrada neutekla.


Pokud jedete na služební cestu do zahraničí, přečtěte si kromě tohoto článku i článek, který je zaměřený na zahraniční služební cestu a cestovní náhrady v zahraničí.


Na základě podepsané pracovní smlouvy vás zaměstnavatel může vyslat na služební cestu, tedy na jiné místo, než je v pracovní smlouvě sjednané místo výkonu práce. V takovém případě máte nárok na cestovní náhrady. Mezi tyto náhrady patří například náhrada jízdních výdajů, stravného, výdajů za ubytování a nutných vedlejších výdajů. Všechny tyto náklady jste povinni zaměstnavateli doložit, a ten je následně proplatí.


Každý zaměstnavatel si určuje, jakým způsobem požaduje, abyste mu náklady doložili. Některé firmy poskytují firemní platební kartu, jiné dávají zálohy.


Zákoník práce upravuje cestovní náhrady, společně s vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí.


	Aktuální nabídka práce



Cestovní náhrady – vyhláška


Ministerstvo práce a sociálních věcí stanovuje minimální a maximální sazby u cestovních náhrad. Tyto sazby se mění vždy 1. ledna, pokud je potřeba změny, a to v závislosti na vývoji cen. Změna sazeb je většinou ve prospěch zaměstnance, který byl na služební cestu vyslaný. Aktuální sazby najdete na webových stránkách Ministerstva práce a sociálních věcí, které je upravuje ve své vyhlášce.


Kdy začíná a kdy končí služební cesta


Na začátku a konci se domlouváte se zaměstnavatelem před zahájením služební cesty. Ideálně písemně, aby následně nedošlo k dohadům.


Pokud před služební cestou musíte ještě do práce, pak vaše služební cesta může začít ve chvíli, kdy z práce odejdete. Případně se domluvíte, že začátkem služební cesty bude, když nasednete do taxíku před vaším domem.


Stejně jako začátek je nutné si domluvit i konec služební cesty. Bude to, když vaše letadlo přistane na letišti nebo až když vás taxík doveze domů.


Za cestování vás zaměstnavatel nemusí zaplatit


Mzdu nebo plat dostáváte za výkon práce. Chcete vyjít zaměstnavateli vstříc a na služební cestu vyrazíte velmi brzy ráno, v době, kdy byste normálně ještě spali. V takovém případě cestování, když je mimo vaši pracovní dobu, nebude zaplaceno (pokud se se zaměstnavatelem nedomluvíte jinak, nebo nebudete při cestě vykonávat práci, za kterou vás platí). Nárok na stravné vám ze zákona zůstává. A bohužel nebudete mít nárok ani na příplatek za práci přesčas.


Jsou zaměstnavatelé, kteří jdou nad zákoník práce a zaplatí vám i cestování, ale není to jejich povinnost.


Pojďme se na jednotlivé cestovní náhrady podívat podrobněji. Hlavním rozdělením je rozdělení na tuzemskou služební cestu a zahraniční služební cestu. Každá zahraniční služební cesta začíná v tuzemsku.


Výpočet cestovních náhrad


Pokud je vaše služební cesta tuzemská, tedy v rámci České republiky, nebo zde jen začíná a pokračuje do zahraničí, máte nárok na následující cestovní náhrady (pokud dodržíte stanovené podmínky).


Stravné neboli diety


Stravné, neboli lidově diety, je kompenzace za neposkytnuté hlavní jídlo, snídaně, oběd a večeře. Zaměstnavatel je povinen vám stravné poskytnout. Výše stravného se odvíjí od délky služební cesty a od sektoru, ve kterém pracujete (v soukromé společnosti nebo ve státním sektoru). Nárok na stravné vzniká, pokud je služební cesta delší než 5 hodin.


Stravné, které na konci služební cesty od zaměstnavatele dostanete vyplacené, je osvobozeno od odvodů na sociální a zdravotní pojištění.


Zaměstnavatel vám nad rámec vyhlášky může stravné či jiné cestovní náhrady navýšit. Stravné se daní ve chvíli, kdy ho zaměstnavatel vyplácí ve vyšší hodnotě než určuje zákon.


Krácení stravného


Zaměstnavatel krátí stravné v případě, že vám bylo jídlo poskytnuto = neplatili jste za něj vy, ale zaměstnavatel (a to bez ohledu na to, zda jste jídlo snědli, či nikoliv). Například oběd zaplacený zaměstnavatelem, snídaně v hotelu, který platí zaměstnavatel.


Krácení stravného za každé poskytnuté bezplatné jídlo:


	70 % stravného, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,
	35 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,
	25 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.



Může se stát, že na stravné nebudete mít nárok vůbec. A to v případě, pokud vám během pracovní cesty, která trvá:


	12 hodin a méně, byla poskytnuta 2 bezplatná jídla,
	déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin, byla poskytnuta 3 bezplatná jídla.



Ubytování


Na služební cestě se můžete ubytovat. V takovém případě vám přísluší náhrada výdajů za ubytování, které jste vynaložili v souladu s podmínkami pracovní cesty, a to ve výši, kterou zaměstnavateli prokážete.


Pokud využijete možnost navštívit člena rodiny, o kterém si povíme níže, měli byste ubytování placené zaměstnavatelem přerušit, pokud je to možné.


Náhrada jízdních výdajů


Jízdní náklady vám zaměstnavatel musí uhradit v plné výši, pokud prokazatelně souvisejí se služební cestou a řádně je vykážete.


Pokud po dohodě se zaměstnavatelem pojedete svým soukromým vozem, náleží vám za každý 1 km jízdy základní náhrada a náhrada výdajů za spotřebované pohonné hmoty. Cenu pohonných hmot prokazujete dokladem o nákupu, který by měl proběhnout v době, kdy probíhá služební cesta. Spotřeba pohonných hmot se vypočítá na základě údajů o spotřebě uvedené v technickém průkazu použitého vozidla.


Náhrada jízdních výdajů k návštěvě člena rodiny


Pokud služební cesta trvá déle než 7 dnů, máte nárok na náhradu jízdních výdajů k návštěvě člena rodiny a zpět.


Po dobu návštěvy člena rodiny vám nepřísluší stravné.


Náhrada nutných vedlejších výdajů


Podle zákoníku práce zaměstnanci přísluší náhrada nutných vedlejších výdajů, které mu vzniknou v přímé souvislosti s pracovní cestou, a to ve výši, kterou zaměstnavateli prokáže. Nemůže-li zaměstnanec výši výdajů prokázat, přísluší mu náhrada odpovídající ceně věcí a služeb obvyklé v době a místě konání pracovní cesty.


Cestovní náhrady kalkulačka


Chcete si jednoduše a rychle spočítat, na co máte při služební cestě nárok? Využijte tuto kalkulačku.


Služební cestu můžete odmítnout


I když v pracovní smlouvě máte sjednáno, že vás zaměstnavatel může na služební cestu vyslat, můžete toto vyslání odmítnout v případě:


	těhotenství,
	péče o dítě do 8 let věku,
	péče o dítě do 15 let věku v případě samoživitelky či samoživitele,
	dlouhodobé péče o zdravotně handicapovanou osobu.



	Aktuální nabídka práce



Rady při služební cestě


Pokud jste byli vysláni na služební cestu, stále reprezentujete svého zaměstnavatele. I když na firemní večeři bude zdarma alkohol, není vhodné překročit hranice. Jak by se na vás kolegové druhý den koukali?


Pojištění. Kdyby se něco nečekaného stalo, je dobré být pojištěný. Zeptejte se svého zaměstnavatele, zda a jaké pojištění za vás platí. Případně si připojištění zajistěte.


Pokud máte hotel placený zaměstnavatelem, chovejte se v něm slušně. Je možné, že pokud se stane nějaký incident, váš zaměstnavatel o tom bude informován.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Svářeč CO2
				
			

			
			

		


		
				Černá Hora
				
	
					ELKOSI spol. s r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupci
				
			

			
			

		


		
				Všemina
				
	
					MEDOKS, s.r.o.
				


		

		

				od 24 100 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní na čs Shell 27-30 000 kč
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Petrlíková Lucie s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vychovatel/vychovatelka
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					Dětský domov, Základní škola a Střední…
				


		

		

				31 550 – 37 060 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pečovatelé
				
			

			
			

		


		
				Dolní Bousov
				
	
					Domov seniorů Vlčí Pole s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovní dělníci na stavbě
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Jaroslav Vrbiak
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autolakýrník
				
			

			
			

		


		
				Mnichovo Hradiště
				
	
					LITRA, s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník ve výrobě - zpracování masa
				
			

			
			

		


		
				Číčenice
				
	
					VAFO Production s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí prodejny, prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
					Hilby CZ s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pizzař - pizzařka + vedoucí provozovny
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					Sergej Karadža
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme OBRÁBĚČE KOVŮ DO KMENE!🦾 Mzda až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				32 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
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				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři studené kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					GALA HOTELS, s.r.o.
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					open recruitment s.r.o.
				


		

		

				34 100 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka koní
				
			

			
			

		


		
				Sedlec-Prčice
				
	
					Střední škola managementu a služeb s.r…
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Svářeč/ka
				
			

			
			

		


		
				Osová Bítýška
				
	
					HKP METAL s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra do domácí péče oblast - Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					CRI ameba.eu, s.r.o.
				


				
					[image: CRI ameba.eu, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
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				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanici - údržbáři
				
			

			
			

		


		
				Rybníky, Příbram
				
	
					ANBREMETALL a.s.
				


		

		

				od 33 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikéři a pedikéři
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Hong Nhung Do
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					Yanek s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního automobilu s přívěsem, tahače
				
			

			
			

		


		
				Králíky, Ústí nad Orlicí
				
	
					V Y D R U S spol. s r.o.
				


		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník- pracovnice v ŽV
				
			

			
			

		


		
				Dolní Lánov
				
	
					Zemědělské družstvo vlastníků
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci výzkumu
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					POLYMER NANO CENTRUM s.r.o.
				


		

		

				65 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v kuchyni*
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					Penzion Blankyt s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník
				
			

			
			

		


		
				Horní Cerekev
				
	
					DJ INVEST H.Cerekev s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Ayur - Lanka, s.r.o.
				


		

		

				od 22 680 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					STAVBYVEDOUCÍ (50-60.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí (50-65.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
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					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik údržby vstřikolisů
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					EUROSTYLE SYSTEMS TACHOV s.r.o.
				


		

		

				od 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					DEJAVU Restaurant Cheb s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					UČITEL/KA MATEMATIKY A FYZIKY 2.stupně ZŠ
				
			

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
					Základní škola T.G.Masaryka Poděbrady,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový Operátor - Pekárna Hrušová
				
			

			
			

		


		
				Hrušová
				
	
					NOPEK, a.s.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář - zámečník
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					PT servis konzervárna spol. s r.o.
				


		

		

				od 32 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči Nákladních Automobilů Řidič Sk.c
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná sestra
				
			

			
			

		


		
				Slavkov, Uherské Hradiště
				
	
					Charita Uherský Brod
				


		

		

				29 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VRÁTNÝ/VRÁTNÁ (vyhrazeno pro OZP)
				
			

			
			

		


		
				Staříč
				
	
					ČOS - Česká ochranná společnost a.s.
				


		

		

				18 900 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Kamenec u Poličky
				
	
					KYTOS s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SW Developer ze Zlína - C#, C++ nebo RUST- až 75.000 Kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek
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	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					HOSPODSKA U Šenku s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka Mkd
				
			

			
			

		


		
				Lišnice, Most
				
	
					CARS WRECK  s.r.o.
				


		

		

				od 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka SINSAY Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
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				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Hamry, Chrudim
				
	
					Jan Zamastil
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální pracovník / pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Rokytnice v Orlických horách
				
	
					DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU
				


		

		

				27 430 – 40 110 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/Ka V Mezinárodní Kamionové Dopravě
				
			

			
			

		


		
				Jeřmanice
				
	
					Inter Star Liberec s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník/ce - fakturant/ka
				
			

			
			

		


		
				Planá nad Lužnicí
				
	
					CORNET cz s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby - 120 Kč/hod.-dotované ubytování
				
			

			
			

		


		
				Frenštát pod Radhoštěm
				
	
					ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže
				
			

			
			

		


		
				Němčičky, Brno-venkov
				
	
					DUNKANSTAV, družstvo
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář / údržbářka elektro
				
			

			
			

		


		
				Kostelec nad Orlicí
				
	
					Vladimír Červinka
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Krajské ředitelství policie…
				


				
					[image: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje]
				

		

		

				30 070 – 34 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
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	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik kvality
				
			

			
			

		


		
				Soběslav
				
	
					MOTOR JIKOV Strojírenská a.s.
				


		

		

				30 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladního automobilu s hydraulickou rukou
				
			

			
			

		


		
				Rožmitál pod Třemšínem
				
	
					Hafner-Transport s.r.o.
				


		

		

				od 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
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    Top lokality práce

    	Havlíčkův Brod
	Zlín
	Brno
	Prachatice
	Beroun
	Pardubice
	Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Přerov
	Česká Lípa




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Jedovnice
	Jindřichův Hradec
	Ústí nad Labem
	Olomouc
	Tábor
	Hostivař, Praha
	Znojmo
	Karlovy Vary
	Letňany, Praha




    Top profese

    	Mistr / Mistrová
	Sklář / Sklářka
	Překladatel / Překladatelka
	Barman / Barmanka
	Policista / Policistka
	Kamnář / Kamnářka
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Obsluha lidí
	Výživový poradce / poradkyně
	Brand manager




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výdělek
	zdraví
	hodiny
	stěhování
	Workday
	šablony emailů
	bossing
	engagement
	signály
	Talentica





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha Casina / Recepční - Až 35.000,- / měsíc
	Personalista/ka do Olomouce
	Skladník - náborový příspěvek 24 000 Kč
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Jihlava (2280)
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.
	Obchodní zástupce - servis oken (70.000,-Kč) Ekodoma s.r.o.
	SPECIALISTA ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH REKLAMACÍ - Olomouc




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Údržbář - chovatel
	Prodavač/ka - v prodejně INPEKO
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	OPERÁTOR VÝROBY PIVA - Praha
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Příbram
	Operátor výroby (sítotiskař)
	Rozvozce autodílů 🚗  pro č. 1 na trhu
	Kurýr rozvozu nákupů TESCO Letňany (až 2500 Kč/den + dýška)
	Manažer/ka prodejny - Tezenis
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pokojska do penzionu v alpach bez nemciny
	McDonald´s pracovník provozu
	Řidič dodávky
	Obchodní zástupce - Hradec Králové, Trutnov
	Junior Marketing Specialist
	Amazon v Kojetíně hledá tebe - až 209 Kč/h*, svoz ZDARMA
	Manipulant / vážič depo PPL Humpolec
	Prodavač/ka- pokladní Krumvíř
	Číšník / Servírka
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
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		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
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